
Građevinski fakultet Sveučilišta u Mostaru

Sveučilišni preddiplomski studij Arhitekture i urbanizma

ARHITEKTONSKO-URBANISTIČKI STUDIO - završni rad (POSLOVNE ZGRADE)

studentica:
Tihana Miović

datum:

list broj:

ak. god. 19/20

5

kolegij:

dionica:

nastavnici:

crtež: TLOCRT 2.KAT 1:200

IDEJNI ARHITEKTONSKI PROJEKT

prof. dr. sc.  Vesna Mikić, doc. dr. sc.  Krunoslav Ivanišin, mag. .ing. arh. Zvonimir Prusina

AutoCAD SHX Text
LABOS 

AutoCAD SHX Text
+9,46

AutoCAD SHX Text
INDIVIDUALNI RAD

AutoCAD SHX Text
+8,36



+5,23

+9,46

+14,79

+18,72

+/-0,00

+22,95

+27,20

+30,70

+3,63

+8,36

+12,29

+17,72

+/-0,00

+22,27

+27,20

+30,70

-3,83

Građevinski fakultet Sveučilišta u Mostaru

Sveučilišni preddiplomski studij Arhitekture i urbanizma

ARHITEKTONSKO-URBANISTIČKI STUDIO - završni rad (POSLOVNE ZGRADE)

studentica:
Tihana Miović

datum:

list broj:

ak. god. 19/20

9

kolegij:

dionica:

nastavnici:

crtež: PRESJEK 1-1 1:200

IDEJNI ARHITEKTONSKI PROJEKT

prof. dr. sc.  Vesna Mikić, doc. dr. sc.  Krunoslav Ivanišin, mag. .ing. arh. Zvonimir Prusina

AutoCAD SHX Text
MEDIJATEKA

AutoCAD SHX Text
LABOS 

AutoCAD SHX Text
INDIVIDUALNI RAD

AutoCAD SHX Text
INDIVIDUALNI RAD

AutoCAD SHX Text
ULAZ/IZLOŽBENI PROSTOR

AutoCAD SHX Text
KROVNA TERASA

AutoCAD SHX Text
INDIVIDUALNI RAD

AutoCAD SHX Text
MEDIJATEKA

AutoCAD SHX Text
RAD U GRUPAMA

AutoCAD SHX Text
INDIVIDUALNI RAD

AutoCAD SHX Text
UČIONICE

AutoCAD SHX Text
KROVNA TERASA

AutoCAD SHX Text
CAFFE

AutoCAD SHX Text
AUDITORIJ

AutoCAD SHX Text
AUDITORIJ/ ČITAONICA

AutoCAD SHX Text
LABOS 



Građevinski fakultet Sveučilišta u Mostaru

Sveučilišni preddiplomski studij Arhitekture i urbanizma

ARHITEKTONSKO-URBANISTIČKI STUDIO - završni rad (POSLOVNE ZGRADE)

studentica:
Tihana Miović

datum:

list broj:

ak. god. 19/20

13

kolegij:

dionica:

nastavnici:

crtež:

PROČELJE ISTOK 1:200

IDEJNI ARHITEKTONSKI PROJEKT

prof. dr. sc.  Vesna Mikić, doc. dr. sc.  Krunoslav Ivanišin, mag. .ing. arh. Zvonimir Prusina



aluminijska podkonstrukcija

aluminijska podkonstrukcija

ekspandirani metalni paneli

na podkonstrukciji

ekspandirani metalni paneli

na podkonstrukciji

ekspandirani metalni paneli

na podkonstrukciji

+14.71

+14.59

+18.64

+18.52

+22.87

+22.75

+22.12

+26.35

+17.89

+13.96

aluminijska podkonstrukcija

usidrena u AB ploču

aluminijska podkonstrukcija

usidrena u AB ploču

+27.31

+30.50

aluminijska podkonstrukcija

usidrena u AB ploču

aluminijska podkonstrukcija

usidrena u AB ploču

aluminijska podkonstrukcija

aluminijska podkonstrukcija

čelična prohodna rešetka

čelična prohodna rešetka

čelična prohodna rešetka

čelična prohodna rešetka

spušteni strop s protupožarnim

gips-kartonskim pločama

spušteni strop s protupožarnim

gips-kartonskim pločama

spušteni strop s protupožarnim

gips-kartonskim pločama

spušteni strop s protupožarnim

gips-kartonskim pločama

strukturalna troslojna

staklena fasada

strukturalna troslojna

staklena fasada

strukturalna troslojna

staklena fasada

+27.00

5
1

0
2

3
3

7
0

2
3

4
0

0
2

3
4

0
0

2
5

3
5

0

4
9

8
3

5
3

5
8

3
5

3
8

8
3

5
3

8
8

5
6

,
5

3
1

8
,
5

5
3

3
3

9
3

4
2

3

4
4

4
,
5

3
1

8
,
5

AutoCAD SHX Text
AB PLOČA 23cm

AutoCAD SHX Text
PARNA BRANA 0.19cm

AutoCAD SHX Text
PE FOLIJA 0.002cm

AutoCAD SHX Text
KERAMIČKO LJEPILO

AutoCAD SHX Text
KERAMIČKE PLOČICE 1cm

AutoCAD SHX Text
BETON U NAGIBU 10cm

AutoCAD SHX Text
TERMOIZOLACIJA EPS 15cm

AutoCAD SHX Text
AB PLOČA 23 cm

AutoCAD SHX Text
TERMOIZOLACIJA EPS 6 cm

AutoCAD SHX Text
POLIETILENSKA FOLIJA

AutoCAD SHX Text
CEMENTNI ESTRIH 5,5 cm

AutoCAD SHX Text
EPOKSIDNI PREMAZ 0.5 cm

AutoCAD SHX Text
SPUŠTENI STROP 40 cm

AutoCAD SHX Text
AB PLOČA 23 cm

AutoCAD SHX Text
TERMOIZOLACIJA EPS 6 cm

AutoCAD SHX Text
POLIETILENSKA FOLIJA

AutoCAD SHX Text
CEMENTNI ESTRIH 5,5 cm

AutoCAD SHX Text
EPOKSIDNI PREMAZ 0.5 cm

AutoCAD SHX Text
SPUŠTENI STROP 40 cm

AutoCAD SHX Text
AB PLOČA 23 cm

AutoCAD SHX Text
TERMOIZOLACIJA EPS 6 cm

AutoCAD SHX Text
POLIETILENSKA FOLIJA

AutoCAD SHX Text
CEMENTNI ESTRIH 5,5 cm

AutoCAD SHX Text
EPOKSIDNI PREMAZ 0.5 cm

AutoCAD SHX Text
SPUŠTENI STROP 40 cm

AutoCAD SHX Text
HIDROIZOLACIJA 5mm

AutoCAD SHX Text
SPUŠTENI STROP 40cm

AutoCAD SHX Text
CEMENTNI ESTRIH 5.5cm



aluminijska podkonstrukcija

ekspandirani metalni paneli

na podkonstrukciji

+9.38

+9.26

+5.15

+5.03

+/- 0.00

- 0.20

+8.67

+4.40

+0.43

-4.47

-4.32

aluminijska podkonstrukcija

usidrena u AB ploču

- 0.10

- 0.20

-4.88 +4.88

-5.68-5.68

3
0

strukturalna troslojna

staklena fasada

čelična prohodna rešetka

čelična prohodna rešetka

spušteni strop s protupožarnim

gips-kartonskim pločama

spušteni strop s protupožarnim

gips-kartonskim pločama

strukturalna troslojna

staklena fasada

8
0

4
1

5
,
5

7

2
3

5
0

0
2

3
4

0
0

2
3

4
2

8
0

4
0

3
,
5

7

4
3

4
8

0
3

5

3
8

8
,
0

1

3
5

4
2

8
0

4
4

6
,
5

7
5

1
4

,
9

9
4

2
3

,
0

1

+4.89

Građevinski fakultet Sveučilišta u Mostaru

Sveučilišni preddiplomski studij Arhitekture i urbanizma

ARHITEKTONSKO-URBANISTIČKI STUDIO - završni rad (POSLOVNE ZGRADE)

studentica:
Tihana Miović

ARHITEKTONSKE KONSTRUKCIJE

doc. Valerija Kopilaš, Robert Raguž viši asistent

datum:

list broj:

ak. god. 19/20

1

SEGMENT PRESJEK 1:20

kolegij:

dionica:

nastavnici:

crtež:

AutoCAD SHX Text
NABIJENO TLO

AutoCAD SHX Text
NABIJENI ŠLJUNAK 80cm

AutoCAD SHX Text
AB PLOČA 30cm

AutoCAD SHX Text
CEMENTNI ESTRIH 10cm

AutoCAD SHX Text
HIDROIZOLACIJA KRUTA DVOKOMPONENTA 1cm

AutoCAD SHX Text
EPOKSIDNI PREMAZ 1cm 

AutoCAD SHX Text
AB PLOČA 23cm

AutoCAD SHX Text
TERMOIZOLACIJA EPS 14cm

AutoCAD SHX Text
POLIETILENSKA FOLIJA

AutoCAD SHX Text
CEMENTNI ESTRIH 6cm

AutoCAD SHX Text
EPOKSIDNI PREMAZ 0.5cm

AutoCAD SHX Text
AB ZID 30cm

AutoCAD SHX Text
ČEPIĆASTA FOLIJA 1cm

AutoCAD SHX Text
H.I BITUMENSKA TRAKA 1cm

AutoCAD SHX Text
NABIJENO TLO

AutoCAD SHX Text
AB PLOČA 23cm

AutoCAD SHX Text
H.I KRUTA DVOKOMPONENTNA 1cm

AutoCAD SHX Text
ZEMLJA

AutoCAD SHX Text
NABIJENO TLO 30cm

AutoCAD SHX Text
AB PLOČA 23 cm

AutoCAD SHX Text
TERMOIZOLACIJA EPS 6 cm

AutoCAD SHX Text
POLIETILENSKA FOLIJA

AutoCAD SHX Text
CEMENTNI ESTRIH 5,5 cm

AutoCAD SHX Text
EPOKSIDNI PREMAZ 0.5 cm

AutoCAD SHX Text
SPUŠTENI STROP 40 cm

AutoCAD SHX Text
AB PLOČA 23 cm

AutoCAD SHX Text
TERMOIZOLACIJA EPS 6 cm

AutoCAD SHX Text
POLIETILENSKA FOLIJA

AutoCAD SHX Text
CEMENTNI ESTRIH 5,5 cm

AutoCAD SHX Text
EPOKSIDNI PREMAZ 0.5 cm

AutoCAD SHX Text
SPUŠTENI STROP 40 cm

AutoCAD SHX Text
BOJENI BETON 0.5cm

AutoCAD SHX Text
BETONSKA PODLOGA 10cm

AutoCAD SHX Text
BETONSKA PODLOGA 10cm

AutoCAD SHX Text
BOJENI BETON 0.5cm

AutoCAD SHX Text
POLIETILENSKA FOLIJA



AutoCAD SHX Text
PERSPEKTIVNI PRIKAZ



AutoCAD SHX Text
AMBIJENT



AutoCAD SHX Text
AMBIJENT



AutoCAD SHX Text
PERSPEKTIVNI PRESJEK


	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model


